
1 金 交通立ち番　児童集会　６年ふるさと学習

2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木 ６年生を送る会　５,６年委員会活動

8 金 読み聞かせ（最終）３年三方小唄学習会

9 土
10 日
11 月
12 火 SC勤務（最終）

13 水 校外児童会

14 木
15 金 ５時間授業　大そうじ

16 土
17 日
18 月
19 火 食育の日　給食最終　４,５年卒業式前日準備

20 水 春分の日

21 木 令和５年度卒業証書授与式 9：00～

22 金 令和５年度　修了式

23 土 春季休業日

24 日
25 月
26 火
27 水
28 木 令和６年度　４月初めの予定

29 金 ４月５日（金）６年生登校・新学期準備

30 土 ４月８日（月）始業式・離着任式

31 日 ４月９日（火）入学式

SC勤務…芦田スクールカウンセラーが勤務

■　予定は急遽変更になる場合があります。ご了承ください。

交通立ち番　3.11メモリアルデー集会　体育館シート敷き・紅白幕設置

令和 ５年度　　３月　行事予定表
豊岡市立三方小学校

日 曜 学　校　行　事　等


